САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

(наименование субъекта Российской Федерации)
городской округ ЗАТО Светлый

(наименование муниципального образования)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАТО СВЕТЛЫЙ

РЕШЕНИЕ

	27.03.2024

	№ 01-09/47

	(дата)
	ЗАТО СВЕТЛЫЙ

	(место проведения заседания)

О ходатайстве о поощрении организаторов выборов в городском округе ЗАТО Светлый
На основании постановления избирательной комиссии Саратовской области от 24 октября 2008 года № 01-09/82-П «Об утверждении положения о поощрениях избирательной комиссии Саратовской области» за добросовестный труд по организации и проведению выборов Президента Российской Федерации  17 марта 2024 года на территории городского округа ЗАТО Светлый, территориальная избирательная комиссия ЗАТО Светлый РЕШИЛА:
1. Ходатайствовать перед избирательной комиссией Саратовской области о награждении Почетной грамотой избирательной комиссии Саратовской области – Якушевой Татьяны Константиновны, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1672.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Саратовской области.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

ЗАТО Светлый                                                                                 Л.А. Шутарева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

ЗАТО Светлый                                                                                  А.В. Чеботаева